受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年3月13日
發文字號：高市教督字第11331952700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 113年度睿師(RAS)社群協作家實施計畫、附件2 教育部公文

主旨：有關教育部委託臺北市立大學辦理全國中小學113年度睿師(

RAS)社群協作家實施計畫(如附件1)，敬請各校教師踴躍參

與，請查照。

說明：

一、依據教育部113年3月12日臺教師(三)字第1130025770號函(

如附件2)辦理。

二、旨揭計畫係在成立教師學習型組織(睿師社群)，連結全國對

同一主題有專業成長需求與興趣之教師，透過社群教師的反

思、實踐與分享，擴散每一個可能的專業成長機會，打造共

學共好之專業學習網絡，促發中小學教師相互交流與學習。

三、本案旨在邀請有興趣之教師參加各跨縣市睿師社群，各社群

運作時間為113年3月至9月，採實體或線上方式進行，各睿

師社群請參考「教育部RAS睿師社群協作家網站」，網址：

https://sites.google.com/go.utaipei.edu.tw/rast。

四、請貴校轉知所屬教師，並鼓勵參與跨縣市睿師社群，報名資

訊如下：

(一)報名期限：即日起至113年3月15日（星期五）。

(二)報名網址：https://forms.gle/AEix7utDhcUSbMjj6。

五、若有相關疑問，請逕洽本計畫承辦人臺北市立大學教育行政

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：80660高雄市前鎮區中山三路45號
承辦單位：督學室(校長及教師專業發展
中心)
承辦人：陳豪龍
電話：07-5376832
電子信箱：khedu712@gmail.com

高雄市立六龜高級中學 1130313

1 1 3 7 0 2 3 8 1 0 0

與評鑑研究所王思涵助理，電話：(02)23113040分機8308，

電子信箱：ras@go.utaipei.edu.tw。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局督學室（校長及教師專業發展中心）（紙本）

第2頁 共2頁

高雄市立六龜高級中學 1130313